
Strana 17 – broj 13/2013      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          29. studenog 2013. 
 

 
 
 
    Na temelju članka 138. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne 
novine“ broj 56/13) i članka 20. Statuta Grada Paga („Službeni glasnih Grada Paga“  5/09, 
9/10 i 3/13 ), Gradsko vijeće Grada Paga na  sjednici, održanoj dana  26.studenog 2013.g., 
donijelo je  
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA  
ODLUKE O PRIKLJUČENJU NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o priključenju na komunalne vodne građevine („Službeni 
glasnik Grada Paga“ broj 9/12). 
 

Članak 2. 
U članku 1. stavku 1., briše se alineja 4. 
 

Članak 3. 
U članku 4., stavak 4. mijenja se i glasi: 
Rješenje o obvezi priključenja iz prethodnog stavka, pored podataka o vlasniku  nekretnine, 
sadrži i nalog javnom isporučitelju vodnih usluga za izvođenje priključka na trošak vlasnika 
nekretnine. 
 

Članak 4. 
U članku 8., stavak 1. mijenja se i glasi: 
  Rješenje o dozvoli za priključenja mora sadržavati podatke o  nekretnini koja se 
priključuje (adresa priključenja, katastarska oznaka); tehničko - tehnološkim uvjetima 
priključenja i mjesto priključenja, podatke o vlasniku-podnositelju zahtjeva, te se prilaže skica 
priključka. 

Članak 5. 
Članci 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 i 18 brišu se. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Paga. 
 
 
Klasa: 363-01/13-01/210 
Ur. Broj: 2198/24-30-13-1 
Pag,26. studenog 2013.g. 
 
 
                                       GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 
 
                                                                                                         Predsjednik 
                                                                                                      Gradskog  vijeća 
                                                                                                          Zlatko Šuljić,v.r. 



Strana 18 – broj 13/2013      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          29. studenog 2013. 
 

 
 
 
 
Na temelju članka 20. Statuta Grada Paga, („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10 i 
3/13), Gradsko vijeće Grada Paga na  sjednici održanoj dana  26. studenog 2013.g., donosi 
 
 
  
                                                                 I Dopunu 

PLANA gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada Paga za 2013.g. 
 
 
                                                                   Članak 1. 
 
    U članku 3. Plana gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada Paga za 
2013.god. („Službeni glasnik Grada Paga“ br. 9/12), dodaje se:   

 
 
 
                                                    
                                                                       Članak 2. 
 
     Ova I. Dopuna Plana gradnje komunalnih vodnih građevina za 2013.g. stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Paga“. 
 
Klasa: 363-01/13-01/226 
Ur. broj: 2198/24-30-13-2 
U Pagu,  26. studenog.2013. 
 
                                            GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 
                                                                                
                                                                                                       Predsjednik 
               Gradskog vijeća 

                                                                                         Zlatko Šuljić,v.r.   
 
 
 

Red..br. Razvojni zahvat 
 
 
-u sustavu kanalizacijskog sustava Grada Paga 

Procijenjena vrijednost 
ulaganja (bez PDV) 

6. Izgradnja kanalizacije Bašaca I faza 
 

4.002.159,09 

Red. br. -u sustavu opskrbe pitkom vodom  
 

4.  Izgradnja vodovoda Proboj 
 

2.496.732,02 

5. Spajanje 6 zdenaca u Vrčići na vodoopskrbni 
sustav Grada Paga 

8.000.000,00  



Strana 19 – broj 13/2013      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          29. studenog 2013. 
 

 
 
 
 
        Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 26. Studenog 2013.godine razmatralo  
je  IZVJEŠĆE o obavljenoj financijskoj reviziji  Grada Paga za 2012.godinu koju je proveo 
Državni ured za reviziju, Područni ured Zadar i donijelo slijedeći 
 
 

 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 
                                          

I 
           
           Usvaja se  IZVJEŠĆE O OBAVLJENOJ  FINANCIJSKOJ REVIZIJI GRADA PAGA 
ZA 2012.godinu. 
 
 

II 
 
 
         Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Paga“. 
 
 
 
Klasa: 041 -01/13-01/2 
Ur.broj: 2198/24-40-13-7 
Pag, 26. studenog 2013. 
 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 
 
 
 
                                                                                                             Predsjednik 
         Gradskog vijeća 
          Zlatko Šuljić,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


